PREGÃO ELETRÔNICO 014/2023 e no PROCESSO Nº 2023010621, que integram este temo sem 

necessidade de transcrição. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR: 

5.1 Pelo fornecimento do objeto deste contrato, o CONTRATANTE deverá remunerar a 

CONTRATADA no valor total de R$ 4.204,00 (quatro mil e duzentos e quatro reais).  

CLÁUSULA SEXTA – DA FICHA ORÇAMENTÁRIA: 

6.1 A despesa decorrente do presente contrato, totalizando R$ 4.204,00 (quatro mil e duzentos e 

quatro reais), que será empenhada sob a seguinte Dotação Orçamentária, autorizada pela Lei nº 

4613 de 20 de dezembro de 2023: 

Processo: 2024003555   Autorização de Compras: 110627   Valor: R$ 3.114,00 

Processo: 2024003555   Autorização de Compras: